
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TSV Grafing S

I II III IV V VI Punkte
17 4 14 5 16 8

239
1:3

0
8
17

1
9
18

3
12
19

4
13
20

5
15
21

7
16
23

Auszeit

17:19

Ende
20:09 B  VC 2010 Elt… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 14 7 10 3

255 2
24:23 22:20

╳

10
17
25

2
11
19

3
12
20

4
13
21

6
14
22

8
16
23

Auszeit

14:15
23:23

S
A
T
Z

2

Start
20:12 B  VC 2010 Elt… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 7 10 3 15

252
13:11
18:16

0
9
19

1
10
20

3
12
21

4
13
22

5
14
25

6
16

Auszeit

6:8

Ende
20:37 A  TSV Grafing R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 14 5 16

20
7

╳

8
16

1
9
17

2
10
18

3
11
19

5
14
20

6
15

Auszeit

8:9
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:40 A  TSV Grafing S

I II III IV V VI Punkte
9 4 14 5 16 8

25

0
9
20

2
10
21

3
13
23

4
14
24

5
18
25

6
19

Auszeit

9:13
20:20

Ende
21:07 B  VC 2010 Elt… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 14 7 10 3

235 17 2
18:19 21:2316:18
18:20 19:20
╳

10
18

1
13
20

2
14
21

6
15
22

7
16
23

8
17

Auszeit

2:3
16:18

S
A
T
Z

4

Start
21:10 B  VC 2010 Elt… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 17 10 3 15

2112 2 5
15:21 11:1310:13

15:17
0
8
15

1
9
16

3
10
18

4
12
21

5
13

6
14

Auszeit

15:19
15:22

Ende
21:34 A  TSV Grafing R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 14 5 16

25

╳

9
17

1
10
22

3
11
23

6
13
24

7
14
25

8
15

Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:37 B  VC 2010 Elt… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 15 10 3 17

8

0 2 3 4 5 8 Auszeit

Ende
21:57 A  TSV Grafing R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 14 5 16

1512
5:5

10:12
╳

6
1
9

2
12

3
15

4 5 Auszeit

6:10
9:12

Wechsel
8:5 B  VC 2010 Elt… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 15 10 3 17

1312 5
10:9 13:12

13:13
 
10

 
12

 
13

   Auszeit

12:12

Dritte Liga Ost Männer Aufstiegsrunde
Männer

B  VC 2010 Eltmann vs. TSV Grafing A
Spiel 8019 04.02.2023 19:30 Uhr

Georg-Schäfer-Halle
97483 Eltmann 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC 2010 Elt… 12/14
2 Simunic, Bruno X
3 Engel, Johannes X
5 Richter, Sebastian X
6 Kolbe, Maximilian X
7 Kessel, Max X
8 ★ Hopt, Jannis X

10 Welter, Thiago X
12 Werner, Tobias X
14 Stanic, Perica X
15 Nowak, Christian X
16 Knauer, Marko
17 Meduric, Gavra X
B  Libero
6 Kolbe, Maximilian X
B  Offizielle
T Kranz, Christian
P Feix, Gina-Maria

CT Reschke, Felix

C

C

A  TSV Grafing 10/14
4 Drescher, Florian X
5 Küchenhoff, Philipp X
6 Hess, Korbinian X
7 König, Keanu
8 ★ Birkholz, Jannik X
9 Nachtwey, Adrian X

12 Primus, Noah X
14 Schnödt, Moritz X
16 Becker, Johannes X
17 Gegenfurtner, Adrian X
A  Libero
6 Hess, Korbinian X
A  Offizielle
T Roth, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbeginn 19:45 wegen vorgehendem Spiel 
 
VC Eltmann: Spieler Nr. 14 Disqualifikation wegen drohendem Verhaltens gegen 1. 
Schiedsrichter

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
3 B 1 23:22

14 B 2 6:6
14 B 5 10:9

14 B 5 10:9
T A 5 12:13

3:2

Ergebnisse
B  VC 2010 Elt… TSV Grafing A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 39 23 0 1 1
1 2 1 25 2 25 20 0 0 2
2 5 0 23 3 27 25 1 0 2
2 4 0 21 4 24 25 1 0 1
1 3 0 13 5 20 15 1 2 2
8 16 2 107 135 108 3 3 8
Start: 19:30 Ende: 21:57 Dauer: 2:27

Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmerler, Sven 1
2 Böse, Marco 2

Schreiber 3
Schr. Rippstein, Michael 4

Assist. Bühl, Christopher

Dokument erstellt: 04.02.2023 22:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


