

## **Dritte Liga Ost Männer Aufstiegsrunde**

Männer

(B) VC 2010 Eltmann vs. TSV Grafing (A)

Spiel 8019 04.02.2023 19:30 Uhr Georg-Schäfer-Halle 97483 Eltmann



				S		art :30	(4	) TSV	Grafir	ng	s	En 20:		В	) VC 2	010 El	t	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	<b> </b> _	17	4	14	5	16	8		15	8	14	7	10	3	
in I		S	pielernr.	ı	9						23	5				2		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	· ·	ielstand	Z	1:3							24:23				22:20		
Ā	-	Sμ	neistanu															
		1.	5.	1	o O	1	3	4	5	7	Auszeit	X	2			6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		9 18		13 20	15 21	16 23	17:19	10 17 25	11 19	12 20	13 21		16 23	14:15 23:23

S		art :12	В	) VC 20	010 Eli	t	S	En 20:	de :37	(A	) TSV	Grafir	ng	R
_	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	14	7	10	3	15		8	9	4	14	5	16	
T				@			25							20
Z				13:11										Ø
				18:16										
2	0	1	3		5	6	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
	9 19	10 20	12 21	13 22	14 25	16	6:8	8 16	9 17	10 18	11 19	14 20)	15	8:9 16:18

	1					art :40	(4	TSV	Grafin	ng	S	En 21:		В	) VC 2	010 Elt		R
	А	ufsch	lagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung	A	9	4	14	5	16	8		15	8	14	7	10	З	
llung		s	pielernr.	Τ							25	<u>(9</u>			17	2		23
ufstellu	Auswechsel- spieler	C.	ialatand	Z								18:19			21:23	16:18		
Ā		Sp	ielstand									18:20				19:20		
		1.	5.	2	o O	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	6_	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 20	10 21	13 23	14 24	18 25	19	9:13 20:20		13 20		15 22	16 23	17	2:3 16:18

S	St 21	art :10	В	) VC 20	010 Eli	t	s		de :34	A	) TSV	Grafir	ıg	R
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	14	17	10	3	15		8	9	4	14	5	16	
Τ		12		2	5		21							25
Z		15:21		11:13	10:13									
				15:17										
1	0	1	3			6	Auszeit	X	1	3.1	6		8	Auszeit
		9 16	10 18	12 21)	13	14	15:19 15:22	9 17		11 23	13 24	14 25	15	24:21

T Kranz, Christian Feix, Gina-Maria Reschke, Felix

	Aufochlosfolso			s	St. 21:	art :37	B	) VC 2	010 El	t	S	Er 21	ide :57	(4	YST (	Grafir	ng	R		:hsel :5	B	) VC 2	010 Elt		S	
	A.	ufschlagfo	olge	<u></u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	ļ
1_	Sta	artaufstellu	ung	<u> </u>	8	14	15	10	3	17	_	8	9	4	14	5	16		8	14	15	10	3	17		ļ
ellung		Spieler	ernr.	T							8						12	15		12	(5)				13	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z													5:5			10:9	13:12					ŀ
٨		Spicista	anu														10:12	1			13:13					Ì
		1. 5.		_	0	2	3	4	5	8	Auszeit	X	1	2	3(	4	5	Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		5								6	9	12	<b>1</b> 5			6:10 9:12	10	12	13				12:12	

_							
	B	VC 2010 Elt	12/1	4	A	TSV Grafing	10/14
_	2	Simunic, Bruno	>	(	4	Drescher, Florian	Х
1	3	© Engel, Johannes	X	(	5	Küchenhoff, Philipp	Х
	5	Richter, Sebastian	X	(	6	©Hess, Korbinian	Х
	6	Kolbe, Maximilian	X	(	7	König, Keanu	
	7	Kessel, Max	X	(	8	★ Birkholz, Jannik	Х
	8	★ Hopt, Jannis	>	(	9	Nachtwey, Adrian	Х
1	10	Welter, Thiago	>	(	12	Primus, Noah	Х
1	12	Werner, Tobias	>	(	14	Schnödt, Moritz	Х
	14	Stanic, Perica	X	(	16	Becker, Johannes	Х
	15	Nowak, Christian	X	(	17	Gegenfurtner, Adrian	Х
	16	Knauer, Marko			(A)	Libero	
	17	Meduric, Gavra	>	(	6	©Hess, Korbinian	Х
	B	Libero			(A)	Offizielle	
Ì	6	Kolbe, Maximilian	>	(	T	Roth, Heiko	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
3				В	1	23:22							
	14			В	2	6:6							
		14		В	5	10:9							
			14	В	5	10:9							
Т				Δ	5	12.13							

Bemerkungen Spielbeginn 19:45 wegen vorgehendem Spiel

VC Eltmann: Spieler Nr. 14 Disqualifikation wegen drohendem Verhaltens gegen 1. Schiedsrichter

Modurio C	17		VC 2010 Elt TSV Grafing (A)											
Meduric, G	17	`	(A	ina	Graf	TSV	⊏lt	2010	/	3) 1	6			
Libero	(B)	$\sim$	<u> </u>	y	Oiai	.00		2010		<u>~`</u>	7			
		Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
Kolbe, Ma	6	1	1	0	23	39	1	25	1	2	2			
Offizielle	$\mathbf{B}$	2	0	0	20	25	2	25	1	2	1			
Kranz, Chi	$\vdash$	2	0	1	25	27	3	23	0	5	2			
		1	0	1	25	24	1	21	n	1	2			
Feix, Gina	Р	2	2	1	15	20	-	13	6	2	1			
Reschke, I	$\sim$ T			1	13	20	ິ	13	U	S	1			
Rescrike, i	C I	8	3	3	108	135		107	2	16	8			
		27	2:2	uer:	Dai	Ende:	9:30	: 19	art	St				
		3.9				1	Crafine	ופע נ	r: T	ana	ö			

Ergebnisse

Sieger: TSV Grafing

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schmerler, Sven	1	
2	Böse, Marco	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rippstein, Michael	4	
Assist.	Bühl, Christopher	_	_

Dokument erstellt: 04.02.2023 22:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de